

Č. mater.	Název zboží	Jedn.	Ks	Cena bez DPH	Zůstatek
000 4958	Adapter IE-M12-ADAPA	ks	4	910,74	3 642,96
000 4179	AKUMULÁTOR 1,3AH	ks	2	157,00	314,00
000 0463	BARVA	Ks	1	51,32	51,32
000 0165	BARVA	Ks	1	51,32	51,32
000 4560	Bezpečnostní kování	ks	1	793,39	793,39
000 4942	Časový spínač UKBN2	ks	1	493,40	493,40
000 4617	Čidlo LX 118	ks	1	232,20	232,20
000 4287	DIODA LED	ks	3	58,70	176,10
000 5055	Filtr K-508 DN 32	ks	2	228,92	457,84
000 4565	Infraspínač LX 118	ks	1	214,17	214,17
000 4494	Infraspínač SL 2100 b. 01/16	ks	1	309,86	309,86
000 4561	Infraspínač SL 2100	ks	1	348,59	348,59
000 5045	Jednotka zadní M22-KC01/10	ks	5	39,00	195,00
000 3949	KABEL	m	6	16,00	96,00
000 4161	KABEL HO5VV-F 3G-T	m	8	18,00	144,00
000 4367	kleště na bezšroubové spony	ks	1	1 195,00	1 195,00
000 4693	Klíč plyn	ks	4	57,02	228,08
000 4190	KOHOUT TLAKOMĚROVÝ	ks	1	348,00	348,00
000 0561	KROUZEK POZINK.1.98 MM	Ks	1168	1,77	2 067,36
000 4526	Matice BL-12 PG9 sv. šedá 2/15	ks	19	1,70	32,30
000 1392	MATICE NYTOVACÍ 5	ks	29	3,70	107,30
000 0734	O-KROUZEK DUO MIX	Ks	57	6,65	379,05
000 1373	ORGANICKÉ SKLO 2 MM	m2	0,87	261,00	227,07
000 1374	ORGANICKÉ SKLO 4 MM	m2	1,12	516,00	577,92
000 0527	OZNAC.STITKY	Ks	13	3,71	48,23
000 4577	Páska DYMO 12x7 čer/bil	ks	1	380,00	380,00
000 4578	Páska DYMO 12x7 čer/žlu	ks	1	350,00	350,00
000 4621	Patice FINDER 95.95.3	ks	1	62,15	62,15
000 4899	Plynová bombička	ks	1	37,19	37,19
000 5043	Poj. člen PFS-D 230V	ks	7	109,80	768,60
000 5185	Profil ND L30x40	ks	2	118,00	236,00
000 4407	Proudový chránič 40/2/003	ks	2	1 062,00	2 124,00
000 1182	PRYZ 65SHA,8 MM	kg	11,5	71,37	820,75
000 4353	Přírub. těs. HD-U DN80	ks	8	10,50	84,00
000 43547	Přírub. těs. HD-100 DN 65	ks	7	9,20	64,40
000 5128	Relé 40.52.9.024 8A 24V DC	ks	1	54,96	54,96
000 4199	RELÉ ČAS CRM-91H	ks	1	679,21	679,21
000 4622	Relé FINDER 55.34.8	ks	5	112,40	562,00
000 5073	Relé xhod. CRM-42 230V automat	ks	1	602,98	602,98
000 4499	Rozvod. ECT	ks	1	289,20	289,20
000 5089	Schod. automat CRM -4 230 V	ks	2	620,25	1 240,50
000 5004	Senzor SL -2504/B	ks	2	231,40	462,80
000 0417	SKLO DO KUKEL 9X11	Ks	8	2,40	19,20
000 5102	Spínač časový CS3-16	ks	1	280,10	280,10
000 5103	Spínač časový CS3-4M	ks	1	213,20	213,20
000 4400	Svítilno strop 60 W + čidlo	ks	1	404,34	404,34
000 4472	Svítilna	ks	12	698,69	8 384,28
000 3861	SVORKA	ks	4	7,85	31,40
000 3944	VODIČ H07V-k 1,5 (CYA)	m	20	5,00	100,00
000 4524	Vodič LIVY 2x0,35 12/2014	m	55	6,28	345,40
000 4427	Výbojka MHN-TD 150 W Rx7s-24 02/2014	ks	1	401,60	401,60
000 5122	Vypínač kolébkový R13 černý	ks	1	18,18	18,18
000 5123	Vypínač kolébkový R13 hnědý max 16A	ks	1	14,88	14,88
000 5124	Vypínač kolébkový R13 bílý	ks	1	18,18	18,18
000 5125	Vypínač kolébkový R13 šedý max 16A	ks	1	14,13	14,13
000 4533	Wamac- zav. plyn	ks	1	123,14	123,14
000 1486	WELL DONE	ks	5	677,00	3 385,00
000 1495	WELL DONE	ks	12	677,08	8 125,00
Celkem					43 427,23